
POZV  ÁNKA
NA  6. ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTV  A  MESTA  SOBESLAVI,

které  se koná  ve středu  20.  září  2023  od 17:00  hodin

ve velké  zasedací  místnosti  budovy  čp.  1/I  na náměstí  Republiky

Program  jednání:

l.  Zahájení

2.  Změna  č. 4 rozpočtu  města  na rok  2023

3. Majetkové  převody

A:  Prodej  části  pozernku  p. č. 3853  v k. ú. Klenovice

B: Prodej  části  pozemku  p. č. 2756/13  v k. ú. Soběslav

C: Koupě  podílů  pozemku  p. č. 2617/19  v k. ú. Soběslav

D:  Koupě  pozemků  od Státního  statku  Jeneč,  s. p. v likvidaci,  v k. ú. Chlebov

E: Vzájemné  darování  pozemků  v ulici  Petra  Voka  v k. ú. Soběslav

4.  Různé

Ing.  Jindřich  Bláha  v. r.

starosta  města  Soběslavi

Mgr.  Pavel  Lintner  v. r.

místostarosta  města  Soběslavi



Členům  Zastupitelstva  města  Soběslavi

Soběslav  8. září 2023

PROGRAM  JEDNANI:

1.  Zahájení

2. Změna  č. 4 rozpočtu  města  na rok  2023

3. Majetkové  převody

A: Prodej  části  pozemku  p. č. 3853  v k. ú. Klenovice

B: Prodej  části  pozemku  p. č. 2756/13  v k. ú. Soběslav

C: Koupě  podílů  pozemku  p. č. 261  7/19  v k. ú. Soběslav

D: Koupě  pozemků  od Státního  statku  Jeneč,  s. p. v likvidaci,  v k. ú. Chlebov

E: Vzájemné  darování  pozernků  v ulici  Petra  Voka  v k. ú. Soběslav

4. Různé

K  bodu  č. 2 -  Změna  č. 4 rozpoětu  města  na rok  2023

V příloze:

a důvodová  zpráva  k návrhu  změny  č. 4 rozpočtu  města  na rok  2023  včetně  tabulkové  přílohy

a koi'nentáře  zpracovaná  vedoucí  finančního  oďboru  MěÚ Bc.  Zuzanou  Schejbalovou

Návrh  na usnesení  -  viz  důvodová  zpráva  zpracovaná  vedoucí  finančního  odboru  MěÚ Bc. Zuzanou

Schejbalovou

K  bodu  č. 3 -  Majetkové  převody

a důvodové  zprávy  včetně  návrhů  na usnesení  k bodu  č. 3 -  Majetkové  převody  -  zpracované

vedoucí  odboru  organizačního  a správy  majetku  paní  Janou  Křemenovou,  DiS.

A: Prodej  části  pozernku  p. č. 3853  v k. ú. Klenovice

B: Prodej  části  pozemku  p. č. 2756/13  v k. ú. Soběslav

C: Koupě  podílů  pozemku  p. č. 261 7/19  v k. ú. Soběslav

D: Koupě  pozemků  od Státního  statku  Jeneč,  s. p. v likvidaci,  v k. ú. Chlebov

E: Vzájemné  darování  pozernků  v ulici  Petra  Voka  v k. ú. Soběslav



Město  Soběslav
odbor  finanční

náiněstí  Repubíiky  59/I,  392 01 Soběsíav

teí. č.: 38 1508í29,  inob.:  725508357

e-i'nail:  scliejbalova@musobeslav.cz  , www.musobeslav.cz

Změna  č. 4 rozpočtu  města  na  rok  2023

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA:

Předkládáme  zastupitelstvu  města  ke schválení  Rozpočtové  opatření  č. ZM 4/2023, které

upravuje  schválený  rozpočet  města  Soběslavi  na rok 2023.  Návrh  rozpočtové  změny  navyšuje

předpokládané  daňové  příjmy  dle  aktuálního  vývoje  a upravuje  příspěvky  pro  potřeby

příspěvkových  organizací  a vlastní  obchodní  společnosti.  Na straně  výdajů  dochází  k

upřesnění  výdajů  dle uzavřených  smluv,  výběrových  řízení  a dalších  potřeb.  Konkrétní  změny

jsou  uvedeny  v přiložené  tabulce  s komentářem.  V průběhu  uplynulého  období  bylo 2x

využito  pověření  RM ke schválení  rozpočt.  opatřenívztahujícího  se k rozpočtu  roku  2023  -  viz

příloha.

Navrženým  opatřením  se zvyšuje  celkový  předpokládaný  objem  rozpočtových  příjmů

města  na rok 2023  o 15  000  000 Kč a výdajů  o 3 005 000 Kč. Z rozpočtového  opatření  č. ZM

4/2023 vzniká  přebytek  ve výši 1l  995 000  Kč.

Po provedených  úpravách  dosáhne  objem  rozpočtových  příjmů  města  v roce 2023  částky

251035  968,72  Kč, výdajů  256 169  889,01  Kč a na financování  bude  použito  5 133  920,29  Kč

z rezervy  na běžných  účtech  města.  Celková  částka  uhrazených  splátek  úvěru  bude  v roce

2023  24 769  099 Kč.

NÁVRH  USNESENÍ

Zastupitelstvo  města:

a) Schvaluje  změnu  rozpočtu  města  Soběslavi  -  Rozpočtové  opatření  č. ZM 4/2023  - v předloženém

znění.

b) Souhlasí  s uzavřením  Veřejnoprávní  smlouvy  mezí městem  Soběslav  a Správou  města  Soběslavi

s.r.o.,  Soběslav  na poskytnutí  dotace  na pořízení  traktoru  s nakladačem  ve výši 1500  000,-Kč.

Přílohy:  Rozpočtové  opatření  č. ZM 4/2023  -  tabulka  s komentářem

Změny  schválené  radou  města  Soběslavi  č. RM 2/2023  a č. RM 3/2023  -  tabulky

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Schejbalová

Vedoucí  odboru

Ing. Jindřich  Bláha

Starosta  města



Návrh  na změnu  rozpočtu  města  Soběslavi  na rok  2023  - Rozpočtové  opatření  č. ZM 4/2023

Č. Název  položky PřÍjmy Výdaje

1. Přijem  z daně  z příjmů  FO placené  plátci 2 000 0DO,OD Kč

2. Příjem  z daně  z příjmů  FO placené  poplatníky 500 000,OO Kč

3. Př. z DPFO vybírané  srážkou  podle  zvl. sazby  daně 1500  000,OO Kč

4. Příjem  z daně  z příjmů  právnických  osob 4 000 000,OO Kč

5. Příjem  z daně  z přidané  hodnoty 5 000 000,OO Kč

6. Příjem  z dílčí  daně  z technických  her 2 000 000,OO Kč

7.

Zájmová  činnost  v kultuře  - snížení  investičního  příspěvku

KDMS  - restaurace  Národ 1000  000,OO Kč

8.

z'a3mová činnost v kultuře - navýšerí  provozního  příspěvku

KDMS  (výměna  světel) 200 000,OO Kč

9.

Zájmová  činnost  v kultuře  - investiční  příspěvek  na pořízení

motorového  vozidla  pro KDMS 800 000,OO Kč

10. Sběr  a svoz  odpadů 500 000,OO Kč

11. Domovy  pro  seniory  - snížení  příspěvku  na provoz 1000  000,OO Kč

12.

Domovy  pro  seniory-investiční  příspěvek  na pořízení  mot.

vozidla  a ošetřovatel.  vany  pro  Senior-dům 1 000 000,OO Kč

13. Cestovní  ruch  - koupaliště  - opravy  a údržba 300 000,OO Kč

14. Příjem  náhrady  na činnost  OLH - lI. čtvrtletí  r. 2023 327 559,00  Kč

15.

Správa  v les. hospodářství  - Služby  spojené  s činností  OLH -

Il. čtvrtletÍ  r. 2023 327 559,00  Kč

16. Nebytové  hospodářství  - opravy 500 000,OO Kč

17.

Komunální  služby  a uzemní  rozvoj  - investiční  příspěvek  SMS

s.r.o.  na pořízení  traktru  s nakladačem  vč. příslušenstvÍ 1500  000,OO Kč

18.

Základní  školy  - ZŠ Komenského  - předfinancování  projektu

Digicamp  - zvýšení  provozního  příspěvku 205 000,OO Kč

Celkem 15 000 000,OO Kč 3 005 000,OO Kč

19. Financování  - zvýšení  prostředků  na BÚ 1l  995 000,OO Kč

20. Celkem 3 005 000,OO Kč 3 00S OOO,OO Kč

21. Změna  stavu  na BÚ 1l  'J3S OOO,OO Kč

Zpracovala:  Mgr. Lucie KrejčÍ



Komentář  k návrhu  na změnu  rozpočtu  města  Soběslavi

na rok  2023  -  rozpočtové  opatření  č. ZM 4/2023

Předkládaný  návrh  změny  rozpočtu  města  Soběslavi  obsahuje  na položkách  č. 1 až 6

navýšení  daňových  příjmů  dle  předpokladu  a dosavadního  vývoje.

Položka  č. 7 snižuje  schválený  investiční  příspěvek  Kulturnímu  domu  na investiční  akci

,,Rekonstrukce  restaurace  Národ",  která  se přesouvá  do dalších  let a letos  bude  řešena  jen

částečně  přípravnou  fází  projektu.

Položkou  č. 8 se zvyšuje  provozní  příspěyek  Kulturnímu  domu  na nutnou  výměnu

světel  v kulturních  zařízeních  města  ve výši  200  000  Kč.

Na  pořízení  motorového  vozidla  pro  potřeby  Kulturního  domu  je  nutné  navýšit

investiční  příspěvek  ve výši  800  000  Kč, položka  č. 9.

Se zvyšujícími  se cenami  za sběr  a svoz  odpadu  a větším  objemem  odpadu  ve městě

je nutné  posílit  výdajovou  část  o částku  500  000  Kč, položka  č. 10  na odpadové  hospodářství.

Vzhledem  ke schválené  provozní  dotaci  od Jč kraje  je možné  pro  organizaci  Senior-

dům  snížit  provozní  příspěvek  ve výši 1000  000 Kč, položka  č. 1l  návrhu,  a přesun  těchto

prostředků  na investiční  na pořízení  motorového  vozidla  a ošetřovatelské  vany,  položka  č.

12.

Položka  č. 13 navyšuje  o částku  300  000 Kč rozpočet  r. 2023  v oblasti  cestovního

ruchu,  konkrétně  se jedná  o částku,  která  bude  použita  na nutné  opravy  zařízení  koupaliště.

Položky  č. 14  a 15 obsahují  vypořádání  příjmu  dotace  a výdajů  na služby  spojené

s činností  odborného  lesního  hospodáře  za lI. čtvrtletí  r. 2023.

Nutné  opravy  na objektech  nebytového  hospodářství  si vyžádání  navýšení  výdajové

části  rozpočtu  o částku  500  000  Kč na opravu  terasy  za bytovými  domy  čp. 101-104.

Návrh  na změnu  rozpočtu  obsahuje  na položce  č. 17 investiční  příspěvek  Správě

města  Soběslavi  ve výši  1500  000  Kč na pořízení  traktoru  s nakladačem,  včetně  příslušenství,

který  bude  sloužit  pro  potřeby  údržby  ve městě.  Na poskytnutí  příspěvku  SMS,  s.r.o.  bude

uzavřena  Veřejnoprávní  smlouva.

Na předfinancování  probíhajícího  projektu  DIGICAMP  v Základní  škole  Komenského

dochází  k navýšení  provozního  příspěvku  ve výši  205  000  Kč. Tato  částka  bude  městu  vrácena

po vypořádání  dotace  v r. 2024.

Rozpočtovou  změnou  dojde  k navýšení  prostředků  na bankovních  účtech  města  ve

výši  1l  995  000  Kč.

Po provedených  úpravách  dosáhne  objem  rozpočtových  příjmů  města  v roce  2023

částky  251035  968,72  Kč,  výdajů  256  169  889,01  Kč a na  financování  bude  použito

5 133  920,29  z účtů  města.  Ve schváleném  rozpočtu  r. 2023  je zahrnuto  splacení  částky  ve

výši  24 769  099  Kč z účtů  města  za čerpaný  investiční  úvěr  na nástavbu  Senior-domu  v roce

2022.

PřÍjmy  v Kč Výdaje  v Kč Financování  v Kč

Schválený  rozpočet 190  363 600 188  357 000 - 2 006  600

Úpravy 60 672 368,72 67 812 889,01 7 140  520,29

Upravený  rozpočet 251 035 968,72 256 169  889,01 s 133  920,29

Zpracovala:  Mgr.  Lucie  Krejčí



Rozpočtové  opatření  (:. RM 3/2023

Schváleno  usnesením  Rady města  Soběslavi  č. 20/177/2023  ze dne 18.  7. 2023

zm.Č. Popis změny Příjmy Výdaje

1. Územní  rozvoj  - investice

- 600 000,OO

Kč

2.

Sportovní  zařízení  ve vlastnictví  obce  -

investice

600 000,OO

Kč

3. Ostatní  záležitosti  vzdělávání  - běžné  výdaje

- 100  000,OO

Kč

4. Mateřské  školy  - investice

100  000,OO

Kč

5. Celkem Kč Kč

6. Financování Kč

Celkem Kč Kč

Zpracovala:  Mgr.  Krejčí

Rozpočtové  opatření  č. RM 4/2023

Schváleno  usnesením  Rady města  Soběslavi  č. 21/190/2023  ze dne 22. 8. 2023

zm.Č.

I

Popis změny Příjmy Výdaje

1.

Příjem  dotace  - MŠ Nerudova  - Operační

program  J. A. Komenský

706 920,00

Kč

2.

Odeslání  dotace  - MŠ Nerudova  - Operační

program  J. A. Komenský

706 920,00

Kč

3.

Příjem  dotace  na výkon  náhradní  rodinné  péče  -

dle rozhodnutí  Úřadu  práce  ČR

- 29 700,00

Kč

4.

Výdaje  spojené  s výkonem  náhradní  rodinné

péČe

- 29 700,00

Kč

5. Činnost  místní  správy  - provozní  výdaje

- 2 000  000,OO

Kč

6. Činnost  místní  správy  - investice

2 000  000,OO

Kč

7.

Příjem  dotace  pro  ZŠ E. Beneše  - dle  rozhodnutí

MŠMT  - Operační  program  J. A. Komenský

2 871 158,00

Kč

8.

Odeslání  dotace  pro  ZŠ. E. Beneše  - dle

rozhodnutí  MŠMT  - Operační  program  J. A.

Komenský

2 871 158,00

Kč

9. Celkem

3 548 378,00

Kč

3 548 378,00

Kč

10. FinancovánÍ Kč

Celkem

3 548  378,00

Kč

3 548  378,00

Kč

Zpracovala:  Mgr.  Krejčí



A: Město  Soběslav

odbor  organizační  a správy  majetku

náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
tel. č.: 381508113,  mob.: 725302589

e-mail: kremenova@musobeslav.cz  , www.musobeslav.cz

Prodej  části  pozemku  p.č. 3853  v k.ú.  Klenovice  u Soběslavi

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA:

Na základě žádosti obce Roudná a na základě usnesení rady města č. 22/213/2023  ze dne

5.9.2023  předkládáme  Zastupitelstvu  města  Soběslav  kprojednání  návrh  prodeje  části

pozemku  p.č. 3853  v k.ú. Klenovice  u Soběslavi  ve vlastnictví  města  Soběslav  o výměře  3 m2.

Pozemek  je v katastru  nemovitostí  veden  jako lesní pozemek  o celkové  výměře  2.753  m2.

Požadovaná  část pozemku  však  jako les neslouží,  je bez lesního  porostu,  používaná  jako

součást  příjezdové  komunikace  ke kempu  Orion  a k přilehlým  obytným  domům.  Komunikace

nacházející se na pozemku p.č. 542/4  v k.ú. Roudná nad Lužnicí  je ve vlastnictví  obce  Roudná,

kdy odkoupením  požadované  části dojde  kjejímu  zcelení.  Odbor  životního  prostředí,  lesní

hospodářství  se změnou  způsobu  využití  pozemku  a sjeho  vynětím  z funkce  lesa souhlasí.  Na

základě  vypracovaného  znaleckého  posudku  Ing. Fialy je cena obvyklá  této  části pozemku

vzhledem k její samostatné  neprodejnosti  a minimální  výměře stanovena ve výši 100  Kč/m2.

Při výměře  3 m2 tedy  činí  celková  cena  pozemku  300 Kč.

Náklady  spojené  s převodem  uhradí  kupující.

NÁVRH  USNESENÍ

Zastupitelstvo  města  schvaluje  prodej  části  pozemku  p.č. 3853  o výměře  3 m2v  k.ú. Klenovice

u Soběslavi,  která  je ve vlastnictví  města  Soběslav,  obci Roudná,  za cenu dle znaleckého

posudku, tj. 100 Kč/m2.

Zpracovatel:

Jana Křemenová,

Vedoucí  odboru

Předkladatel:

Ing. Jindřich  Bláha

Starosta  města



49/Ť0

54Ť

Cl

4Ť7/6

581

63/3

k.ú. Roudná

68/Ť6

k.ú.  Klenovice

Cl

64/Ť

573

68/33

68/32

68/26

/'L
3853

64/3

Cl

64/2

575

(l

27!9/4

Cl

219/5

M
64/4

576

CL
219/12

/SL
68/34

639

20  25 m

kemp  Onon

287



BJ Město  Soběslav

odbor  organizační  a správy  majetku

náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
tel. č.:381508113,  mob.:725302589

e-mail: kremenova@musobesIav.cz , www.musobeslav.cz

Prodej části pozemku  p.č. 2756/13  v k.ú. Soběslav

DŮVODOVÁ ZPRÁVA:

Na základě  žádosti  pobočného  spolku  Automoto  klub  Soběslav  v AČR, Soběslav  a na základě

usnesení rady města č. 22/212/2023  ze dne 5.9.2023 předkládáme  Zastupitelstvu  města

Soběslav k projednání  návrh prodeje části pozemku p.č. 2756/13  v k.ú. Soběslav ve vlastnictví

města  Soběslav.  Geodetickým  zaměřením  zaploceného  výcvikového  areálu  Automoto  klubu

bylo zjištěno, že části garáží a oplocení areálu zasahují do pozemku p.č. 2756/13, který je

vkatastru  nemovitostí  veden  jako  ostatní  plocha  a slouží  jako  příjezdová  komunikace.

Automoto  klub by  rád majetkoprávně  vypořádal  tyto  skutečnosti,  proto  požádal  město

Soběslav  o odkup  nově  vzniklých  částí  pozemku  vyplývajících  z geometrického  plánu,  tj. p.č.

2756/169  o výměře 5 m2, p.č. 2756/170  o výměře 2 m2, p.č. 2756/171  o výměře 2 m2, p.č.

2756/172 o výměře 1 m2 a p.č. 2756/173  o výměře 3 m2, celkem o výměře 13 m2. Oddělené

části pozemku  jsou  územním  plánem  určeny  k zástavbě  objekty  občanské  vybavenosti,  jsou

samostatně  neprodejné,  pro  město  nevyužitelné  a jsou již dlouhodobě  součástí  areálu

Automoto  klubu.

Na základě  vypracovaného  znaleckého  posudku  Ing. Fialy  je cena obvyklá  této  části  pozemku

stanovena na 250 Kč/m2. Při výměře 13 m2 tedy činí celková cena prodávané části 3.250 Kč.

Veškeré  náklady  spojené  s převodem  uhradí  kupující.

NÁVRH USNESENÍ

Zastupitelstvo  města schvaluje prodej části pozemku p.č. 2756/13 o výměře 13 m2 v k.ú.

Soběslav,  která  je ve vlastnictví  města  Soběslav,  pobočnému  spolku  Automoto  klub  Soběslav

v AČR, Soběslav, za cenu dle znaleckého posudku, tj. 250 Kč/m2.

Zpracovatel:

Jana Křemenová,

Vedoucí  odboru

Předkladatel:

Ing. Jindřich  Bláha

Starosta  města



400/í

Lužnice

3933q

2818/8

275Wř # gar;32(

/)enZiOn

2756fř6

28M

2756n9

275U159

275811B0
275B/í61

27M

Automoto  klub
275U45

3929/5

27B311

392W

Lužnice

275U48
275fň51

27M7

275U155

0 10  2 30  40  0 m
2758fi4



Město  Soběslav

odbor  organizační  a správy  majetku

náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
tel.  č.: 381508113,  mob.:  725302589

e-mail: kremenova@musobeslav.cz  , www.musobeslav.cz

Koupě podílů  pozemku  p.č. 2617/19  v k.ú. Soběslav

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA:

Paní Jana a Růžena Mácovi,  Záluží,  jsou každá z % vlastníky pozemku p.č. 2617/19 v k.ú.

Soběslav  o výměře  7.675  m2 a nabídly  městu  Soběslav  prodej  svých podílů.  Jedná se o

pozemek  vedený  vkatastru  nemovitostí  jako trvalý  travní  porost  poblíž  řeky Lužnice  u

Steinigerova  mlýna.  Tento  pozemek  byl dříve  využíván  jako  městská  skládka.  V současné  době

je nevyužívaný,  zarostlý  křovinami  a hospodářsky  nevyužitelný.  V územním  plánu  je veden

jako  přírodní  zeleň a nachází  se převážnou  částí vzáplavové  oblasti.  Město  Soběsiav  je

vlastníkem  několika  dalších  pozemků  vtéto  lokalitě  (v levé části  řeky  Lužnice),  kdy již

v minulosti  vykupovalo  pozemky  z důvodu  zajištění  údržby  pozemků,  které  v době  povodní

slouží jako rozlivové, a to za cenu 30 Kč/m2. Tato cena byla také stanovena jako cena obvyklá

ve znaleckém  posudku  Ing. Fialy, kdy při celkové  výměře  pozemku  7.675  m2 činí % podíl

57.562,50  Kč. Předkládáme  zastupitelstvu  města  návrh  koupě  dvou  % podílů  pozemku  p.č.

2617/19, kdy náklady spojené s převodem nemovitosti  uhradí kupující.

Rada  města  návrh  koupě  těchto  dvou podílů  pozemku  projednala  na svém jednání  dne

22.08.2023  a svým usnesením č. 21/202/2023  jej doporučuje  zastupitelstvu  ke schválení.

NÁVRH  USNESENÍ

Zastupitelstvo  města schvaluje koupi % pozemku p.č. 2617/19  od Jany Mácové, Záluží a %

pozemku p.č. 2617/19 od Růženy Mácové, Záluží, z celkové výměry  7.675 m2 v k.ú. Soběslav,

do vlastnictví  města Soběslav za cenu dle znaleckého posudku, tj. 30 Kč/m2.

Zpracovatel:

Jana Křemenová,

Vedoucí  odboru

Předkladatel:

Ing. Jindřich  Bláha

Starosta  města



yQ  Illí

mlll  IQ  a '

Í""  IIRY-

íí  mm /  ,  i4
ulmll  15

.  gm  im

,Jlšlll Im,

Lužnice

2617/19

'h14>

Steínígerův mlýn

m

íFi



.ID. Město  Soběslav

odbor  organtzační  a správy  majetku
náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav

tel. č.: 381508113,  mob.:725302589

e-mail: kremenova@musobeslav.cz  , www.musobeslav.cz

Koupě  pozemků  od Státního  statku  Jeneč,  s.p.  v likvidaci,  v k.ú.  Chlebov

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA:

Státní  statek  Jeneč, s.p.  vlikvidaci,  Praha,  nabídl  městu  Soběslav  odkoupení  pozemků

vkatastrálním  území  Chlebov.  Jedná se o pozemky  vedené  vpasportu  komunikací  jako

účelové  komunikace  a v katastru  nemovitostí  vedené  jako  ostatní  plocha  se způsobem  využití

ostatní komunikace, silnice. Nabídka zahrnuje pozemky p.č. 669/24  o výměře  268 m2, p.č.

669/25 o výměře 165  m2, p.č. 1037/17  o výměře 49 m2, p.č. 1037/18  o výměře  59 m2, p.č.

1037/21  o výměře 334 m2, p.č. 1037/22  o výměře 93 m2 a p.č. 1042  o výměře  719 m2.

Posledně  zmíněný  pozemek  je využíván  jako příjezdová  cesta k Podchlebovskému  mlýnu  a

navazuje  na pozemky  ve vlastnictví  města  Soběslav,  ostatní  pozemky  jsou polními  cestamí

v nezastavěném  území  obce  Chlebov.  Z předloženého  znaleckého  posudku  Ing. Fialy vyplývá

cena obvyklá ve výši 40 Kč/m2, což při celkové výměře 1.687  m2 činí 67.480  Kč. Veškeré

náklady  spojené  s převodem  uhradí  kupující,  tedy  město  Soběslav.

Rada města  návrh  koupě  těchto  pozemků  projednala  na svém  jednání  dne  22.08.2023  a svým

usnesením č. 21/199/2023  jej doporučuje  zastupitelstvu  ke schválení.

NÁVRH  USNESENÍ

Zastupitelstvo  města schvaluje koupi pozemků p.č. 669/24 o výměře 268 m2, p.č. 669/25 o

výměře 165 m2, p.č. 1037/17  o výměře 49 m2, p.č. 1037/18  o výměře 59 m2, p.č. 1037/21  o

výměře 334 m2, p.č. 1037/22  o výměře 93 m2 a p.č. 1042 o výměře 719 m2, vše vk.ú.

Chlebov,  které  jsou  ve vlastnictví  Státního  statku  Jeneč,  s.p. v likvidaci,  Praha,  do vlastnictví

města Soběslav za cenu dle znaleckého posudku, tj. 40 Kč/m2.

Zpracovatel:

Jana Křemenová,

Vedoucí  odboru

Ing. Jindřich  Bláha

Starosta  města



1037/18

Chlebov

669/25

669/24

Podchlebovský  mlýn
'J

/ ,1í4p1í

'11042

//,  -íli



E. Město  Soběslav

odbor  organizační  a správy  majetku

náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
tel. č.:381508113,  mob.:725302589

e-mail: kremenova@musobeslav.cz  , www.musobeslav.cz

Vzájemné  darování  pozemků  v ulici  Petra  Voka

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA:

Po provedené  revitalizaci  ulice  Petra Voka předkládáme  zastupitelstvu  města  kprojednání

vypořádání  dílů  pozemků  pod chodníky  a komunikacemi  dotčených  stavbou,  které  vznikly  na

základě  vypracovaného  geometrického  plánu  skutečného  provedení  stavby.  Jedná se o

vzájemné  darování  jednotlivých  částí zpozemku  p.č. 3989 o celkové  výměře  33 m2 ve

vlastnictví  Jihočeského  kraje  (zastavěny  chodníky)  a části  pozemků  p.č. 3911  a 3912  o celkové

výměře  136  m2 ve vlastnictví  města  Soběslav  (zastavěny  silnicí),  vše v k.ú. Soběslav.  Darování

bude  uskutečněno  bez doplatku  následovně:

Jihočeský  kraj  převede  městu  Soběslav měs'.o  Soběslav  převede  Jihočeskému  kraji

díly  e, f, g, h - z p.č. 3989 33 m2

celkem 33 m2

díl j-  z p.č. 3911 23 m2

díly  b, c - z p.č. 3912 113  m2

celkem 136  m2

Rada města svým usnesením č. 22/216/2023  ze dne 05.09.2023  doporučuje  zastupitelstvu

města  vzájemné  darování  schválit.  Náklady  spojené  s podáním  návrhu  na vklad  vlastnického

práva  do katastru  nemovitostí  uhradí  obě  smluvní  strany  rovným  dílem.

NÁVRH  USNESENÍ

Zastupitelstvo  města  schvaluje  vzájemné  bezúplatné  darování  částí pozemku  p.č. 3989

o celkové  výměře  33 m2, ve vlastnictví  Jihočeského  kraje  za části pozemků  p.č. 3911  a p.č.

3912  o celkové  výměře  136  m2, ve vlastnictví  města  Soběslav,  vše v k.ú. Soběslav.

Zpracovatel:

Jana Křemenová,

Vedoucí  odboru Starosta  mesta

Predkladate

ng. Jindrich  B



7 \=g-

JčKraj  daruje  městu  Soběslav

město  Soběslav  daruje  JčKraji


